



Zegrze, ²⁸.....05.2025 r.

**26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze**

Platforma Zakupowa

Nr sprawy ZP/41/2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup i dostawa leków oraz środków medycznych”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r, poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym w/w. postępowaniem.

PYTANIE 1 – dotyczy części nr 17, pozycja 2, 3, 6, 7, 10 oraz 11

Bardzo prosimy o uściślenie, ile sztuk asortymentu ma się znajdować w poszczególnych opakowaniach?

Odpowiedź:

poz. 2 -1 sztuka w opakowaniu

poz. 3 -100 sztuk w opakowaniu

poz. 6 -1 sztuka w opakowaniu

poz. 7 -1 sztuka w opakowaniu

poz. 10 -10 sztuk w opakowaniu

poz. 11 –od 300 do 315 sztuk w opakowaniu

PYTANIE 2 – dotyczy części nr 19, pozycja 28 oraz 29

Ze względu na narzuconą 8% stawkę VAT bardzo prosimy o dopuszczenie 23% stawki VAT w pozycji 28 i 29, ponieważ pojemniki na odpady medyczne nie są traktowane, jak wyroby medyczne i obowiązująca stawką VAT jest 23% podatek.

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

PYTANIE 3 – dotyczy części nr 19, pozycja 32

Bardzo prosimy o uściślenie, jakiego rozmiaru skalpela wymaga Zamawiający w pozycji 32?

Odpowiedź;

Zamawiający wymaga skalpela rozmiar 12.

PYTANIE 4 – dotyczy części nr 20, pozycja 2, 3, 4, 11, 12, 13 oraz 15

Bardzo prosimy o uściślenie, ile sztuk asortymentu ma się znajdować w poszczególnych opakowaniach?

Odpowiedź;

poz. 2 -50 sztuk w opakowaniu

poz. 3 -100 sztuk w opakowaniu

poz. 4 -100 sztuk w opakowaniu

poz. 11 -250 plastrów w opakowaniu

poz. 12 -50 sztuk w opakowaniu

poz. 13 – 100 sztuk w opakowaniu

poz. 15 – 100 sztuk w opakowaniu

PYTANIE 5 – dotyczy części nr 22, pozycja 38

Bardzo prosimy o uściślenie, ile sztuk asortymentu ma się znajdować w opakowaniu?

Odpowiedź;

poz. 38 -100 sztuk w opakowaniu

PYTANIE 6 – dotyczy części nr 22, pozycja 39

Bardzo prosimy o uściślenie, czy w pozycji 38 wyceny należy dokonać sztuki czy opakowania?

Odpowiedź;

poz. 39 –wycena w opakowaniach

PYTANIE 7 – dotyczy części nr 22, pozycja 83

Ze względu na narzuconą 8% stawkę VAT bardzo prosimy o dopuszczenie 23% stawki VAT w pozycji 83, ponieważ pojemniki na odpady medyczne nie są traktowane, jak wyroby medyczne i obowiązująca stawką VAT jest 23% podatek.

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

PYTANIE 8 – dotyczy części nr 22, pozycja 93

Bardzo prosimy o uściślenie, jakiego rozmiaru skalpela wymaga Zamawiający w pozycji 93?
Odpowiedź;

Zamawiający wymaga skalpela rozmiar 12.

PYTANIE 9 – dotyczy części nr 23, pozycja 7, 8, 11 oraz 12

Bardzo prosimy o uściślenie, ile sztuk asortymentu ma się znajdować w poszczególnych opakowaniach?

Odpowiedź;

poz. 7 -100 sztuk w opakowaniu

poz. 8 -100 sztuk w opakowaniu

poz. 11 -1 sztuka w opakowaniu

poz. 12 – 1 sztuka w opakowaniu

PYTANIE 10 – dotyczy części nr 23, pozycja 10

Bardzo prosimy o uściślenie, czy Zamawiający wymaga chusteczek alkoholowych w tubie czy jako wkład?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga chusteczek alkoholowych w tubie.

PYTANIE 11 – dotyczy części nr 24, pozycja 54, 56, 57 oraz 58

Ze względu na narzuconą 8% stawkę VAT bardzo prosimy o dopuszczenie 23% stawki VAT w pozycji 54, 56, 57 i 58, ponieważ asortyment ten nie są traktowany, jak wyrób medyczny i obowiązująca stawką VAT jest 23% podatek.

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

PYTANIE 12 – dotyczy części nr 25, pozycja 20

Bardzo prosimy o uściślenie, czy Zamawiający wymaga w pozycji 20 stazy bezlateksowej w 2 opakowaniach po 25 sztuk pasków każdy o wymiarze 45 cm x 2,5 cm?

Odpowiedź;

Zamawiający wymaga staza opaska uciskowa 45x2,5cm 2 sztuki

PYTANIE 13 – dotyczy części nr 25, pozycja 22

Ze względu na narzuconą 8% stawkę VAT bardzo prosimy o dopuszczenie 23% stawki VAT w pozycji 22, ponieważ asortyment ten nie są traktowany, jak wyrób medyczny i obowiązująca stawką VAT jest 23% podatek.

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

PYTANIE 14 – dotyczy części nr 26, pozycja 11

Bardzo prosimy o uściślenie, ile sztuk asortymentu ma się znajdować w opakowaniu?

Odpowiedź;

poz. 11 -100 sztuk w opakowaniu

PYTANIE 15 – dotyczy części nr 27, pozycja 1

Ze względu na narzuconą 23% stawkę VAT bardzo prosimy o dopuszczenie 8% stawki VAT w pozycji 1, ponieważ asortyment ten jest traktowany, jak wyrób medyczny i obowiązująca stawką VAT jest 8% podatek.

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

PYTANIE 16 – dotyczy części nr 27, pozycja 20, 21

Bardzo prosimy o uściślenie, czy w pozycji 20 i 21 wyceny należy dokonać sztuki czy opakowania?

Odpowiedź;

W pozycji 20 i 21 wyceny należy dokonać w opakowaniach.

PYTANIE 17 – dotyczy części nr 27, pozycja 22

Bardzo prosimy o uściślenie, jakiego rozmiaru plastra oczekuje Zamawiający oraz określenie wielkości opakowania?

Odpowiedź;

Rozmiar plastrów 69x44mm po 6 sztuk w opakowaniu

PYTANIE 18 – dotyczy części nr 27, pozycja 63

Bardzo prosimy o uściślenie, jakiego rozmiaru papieru do EKG plastra oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź;

Papier do EKG rozmiar 112 mm x 25 m w rolce

PYTANIE 19 – dotyczy części nr 27, pozycja 78

Ze względu na narzuconą 8% stawkę VAT bardzo prosimy o dopuszczenie 23% stawki VAT w pozycji 78, ponieważ asortyment ten nie są traktowany, jak wyrób medyczny i obowiązująca stawką VAT jest 23% podatek.

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

PYTANIE 20 – dotyczy części nr 28, pozycja 3

Ze względu na narzuconą 23% stawkę VAT bardzo prosimy o dopuszczenie 8% stawki VAT w pozycji 3, ponieważ asortyment ten jest traktowany, jak wyrób medyczny i obowiązująca stawką VAT jest 8% podatek.

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

PYTANIE 21 – dotyczy części nr 28, pozycja 14

Bardzo prosimy o uściślenie, czy w pozycji 14 wyceny należy dokonać sztuki czy opakowania?

Odpowiedź;

Wyceny należy dokonać w sztukach.

PYTANIE 22 – dotyczy części nr 28, pozycja 36, 37

Bardzo prosimy o uściślenie, ile sztuk asortymentu ma się znajdować w opakowaniu?

Odpowiedź;

poz. 36 -6 sztuk w opakowaniu

poz. 37 -250 plastrów w opakowaniu

PYTANIE 23 – dotyczy części nr 28, pozycja 38, 59, 61, 62 oraz 63

Ze względu na narzuconą 8% stawkę VAT bardzo prosimy o dopuszczenie 23% stawki VAT w pozycji 38, 59, 61, 62 i 63, ponieważ asortyment ten nie są traktowany, jak wyrób medyczny i obowiązująca stawką VAT jest 23% podatek.

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

PYTANIE 24 – dotyczy części nr 28, pozycja 54, 69 oraz 70

Ze względu na narzuconą 23% stawkę VAT bardzo prosimy o dopuszczenie 8% stawki VAT w pozycji 54, 69 i 70, ponieważ asortyment ten jest traktowany, jak wyrób medyczny i obowiązująca stawką VAT jest 8% podatek.

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

PYTANIE 25 – dotyczy części nr 29, pozycja 1-4

Bardzo prosimy o uściślenie, ile sztuk asortymentu ma się znajdować w opakowaniu?

Odpowiedź;

poz. 1 -100 sztuk w opakowaniu

poz. 2 -100 sztuk w opakowaniu

poz. 3 -100 sztuk w opakowaniu

poz. 4 -100 sztuk w opakowaniu

PYTANIE 26:

REPELENTY W SPRAY-U PRZECIW KOMAROM I

KLESZCZOM OD 90-150 ML - mam pytanie o minimalną zawartość DEET w produkcie.

Odpowiedź:

Zawartość DEET w produkcie to od 20 do 35ml w produkcie.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1114452> na stronie postępowania **do dnia 03.06.2025 r. do godziny 08:00**

1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 03.06.2025 r. o godzinie 8:05**

KOMENDANT

wz. pplk Tomasz JASKULSKI